
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

谷此木　修己

ウロボロス
ウロボロス

UGNエージェントD

１８

生誕

有名人

殺戮

初恋

学生

男

47

恩人

2
2
4
0

0
0
0
1

0
0
0
0

2
2
4
1

28
8
8
13
26

1 1
1 1

UGN 1

ナイフ
ナイフ

ナックルダスター

白兵
射撃
　　

2r-1
2r-1
0

2
2
1

強化服 1

0 0

Dロイス：輪廻の獣
親　ジェーン

テレーズ・ブルム
思い人

尊敬
感服
純愛

恐怖
不安

無関心

4

ワーディング

リザレクト

ｺﾝｾﾚ（ボロス

?????

背徳の理

極限暴走

螺旋の悪魔

無形の影

破壊の渦動

万象の虹

禁じられし業

イージーフェイカー

まだらの紐

傍らの影法師

道化の出し物

★

0

3

★

5

1

7

1

2

1

★

★

★

★

★

-

1d10

２

999

3

＋3

３

5

6

オート

気絶時

ﾒｼﾞｬ

???

ｵｰﾄ

常時

ｾｯﾄ

ﾒｼﾞｬ

ｵｰﾄ

ｵｰﾄ

視界

-

至近

至近

至近

至近

至近

視界

シーン

自身

自身

自身

自身

自身

自身

効果

自動

自動

???

自動

自動

自動

自動

自動

-

↓100

???

Limit

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

C値ー３（下限値７

??????????????????????????????

１点ダメ発動　シーン間、UBエフェクト判定ダイス＋LV×２個

１点ダメ発動エフェクトを暴走時発動

暴走　UBエフェクト攻撃＋LV×３

あらゆる判定を精神で行う

１点ダメ発動　シーン中装甲無視　シナリオLV回

シーン内使用エフェクトコピー　シナリオ１回

彼はずっと一人だった
ただ一人のピュアブリード、ただ一人の輪廻の獣、ただ一人のウロボロス
孤独な彼を救ったのは一人の女性だった
名前をジェーン・フォン・ノイマン
彼女はただ一人だった彼の世界に仲間を与えた
友人、世界、社会
UGNとして彼はジェーンのために働く、ただ一人として例外の存在しない自身の力を用いて彼女の敵を滅ぼす
それがたとえ、世界を滅ぼしうる力だとしても　今は、彼女のために

谷此木　修己（おさむ）はジェーンが彼に与えた名前だ
普段はバイトをして、普通に学校に行き、普通に敵をぶっ殺す
一般的なオーヴァードとして活躍している
普段の生活はなるべく能力を使わずに過ごしている
性質上ＦＨに見つかりやすいのもあるが、一番の理由としては普通に憧れているからである

彼は幼い頃から争いに巻き込まれることが多かったため、普通に疎い
それゆえに、普通に憧れている

テレーズには感謝してもしきれない。一般学生の身分を作成してもらった

思い人、彼女とは学校で出会った。彼女に危険が及ばないように身を引いているが、これが普通なのかどうか葛藤している
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